

DĖL PIRKIMO DOKUMENTŲ PAAIŠKINIMO IR PATIKSLINIMO_10

Akcinė bendrovė „Via Lietuva“ (toliau – perkančioji organizacija) vykdo viešojo pirkimo „*Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 173 Molėtai–Pabradė ruožo nuo 27,054 km iki 35,123 km rekonstravimas*“ (Pirkimo ID 5940653), atliekamo atviro konkurso būdu, procedūras ir, atsakydama į tiekėjų klausimus*, teikia pirkimo dokumentų paaiškinimus/patikslinimus.

1. Klausimas:

„DĖL PIRKIMO DOKUMENTŲ PAAIŠKINIMO IR PATIKSLINIMO_4“ 2026-02-04. Į 3 klausimą atsakėte, kad „Eilutė panaikinta, temperatūrinių siūlių įrengimas projekte nenumatomas...“. Į 8 klausimą atsakėte, kad „Žr. atsakymą į 3 klausimą.“, bet DKŽ_2 ši eilutė liko nepanaikinta.

3. Kelio dangos konstrukcija (II variantas).	3.14	Temperatūrinių siūlių įrengimas	m	10
--	------	---------------------------------	---	----

Prašome patikslinti konkursinį žiniaraštį.

Atsakymas: Teikiame patikslintą DKŽ Nr. 2 „Susisiekimo dalis (kelias Nr. 4428)“, kuriame išbraukta 3.14 eilutė „Temperatūrinių siūlių įrengimas“ (žr. pridėdamą patikslintą pasiūlymo darbų kiekių žiniaraštį Nr. 2).

2. Klausimas:

Atnaujintame konkursiniame DKŽ_8 yra duota:

1. Vandens nuvedimas	8.7	G/b polių bandymas	vnt.	6
----------------------	-----	--------------------	------	---

Prašome patikslinti, kokie bandymai čia turi būti atlikti.

Atsakymas: Informuojame, kad vadovaujantis techninio darbo projekto statinio konstrukcijų dalies techninių specifikacijų 5.5 punktu, poliai turi būti išbandyti pagal STR 2.05.21:2016 „GEOTECHNINIS PROJEKTAVIMAS. BENDRIEJI REIKALAVIMAI“ 204.2 punktą.

3. Klausimas:

Darbų kiekių žiniaraštyje Nr.5 „Vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalis“ nėra numatytas joks vandens pašalinimas iš tranšėjų klojant vamzdynus. Kadangi rekonstruojamas ruožas yra vandeningoje vietovėje (tarp ežerų) žiniaraštyje turėtų atsirasti papildomas darbas - vandens pašalinimas iš tranšėjų.

Atsakymas: Informuojame, kad vandens pašalinimo/nepašalinimo iš tranšėjų klojant vamzdynus poreikis priklauso nuo rangovo pasirinktos statybos darbų technologijos, todėl tai yra priskiriama rangovo atsakomybei, atskira eilutė šie darbai nėra išskiriami.

PRIDEDAMA:

1. 16 priedas_DKŽ ir santrauka_173_27_35_260309.xlsx.

Pirkimo sąlygų paaiškinimai / patikslinimai/atsakymai laikomi neatsiejama Pirkimo sąlygų dalimi, ir jų nuostatos turi viršenybę prieš ankstesniuose Pirkimo dokumentuose išdėstytas nuostatas. Prašome jais vadovautis teikiant pasiūlymus.

**Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas).*